
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  14  лютого  2020  року                                                                         №  3103 

 

 

Про припинення повноважень  

Щекатуріна С.В., Масленникова В.В.,  

Шаповал О.С. 

 

 Керуючись статтею 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, пунктом 1 статті 8-3 Закону України „Про добровільне об’єднання 

територіальних громад”, враховуючи добровільне приєднання Новенської 

селищної територіальної громади Кіровоградської області (смт. Нове) до 

Кропивницької міської територіальної громади Кіровоградської області,                    

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Припинити 02 березня 2020 року повноваження: 

заступника Новенського селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Щекатуріна Сергія Володимировича (пункт 1 статті 8-3 

Закону України „Про добровільне об’єднання територіальних громад”); 

заступника Новенського селищного голови з юридичних питань селищної 

ради та підвідомчих бюджетних установ Масленникова Вадима 

Володимировича (пункт 1 статті 8-3 Закону України „Про добровільне 

об’єднання територіальних громад”); 

керуючого справами виконавчого комітету Новенської селищної ради 

Шаповал Олени Сергіївни (пункт 1 статті 8-3 Закону України „Про добровільне 

об’єднання територіальних громад”).  

 

 

 

Міський голова              Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 
 

 

Світлана Громко  24 39 87 


